[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от    24 апреля 2024 года                                                                                № 31
	О    плане работы Совета депутатов Демидовского  городского поселения  Демидовского района Смоленской области на май 2024 года

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 28  мая 2024 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:
        1. О плане работы МУП службы «Заказчик» по ЖКУ  на 2024 год.

Докладывает: Кривовяз В.Н. – начальник МУП

службы «Заказчик» по ЖКУ;
       2. О работе муниципального бюджетного учреждения  «Благоустройство».

Докладывает: Романьков А.А.   – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;
      3.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2023 год;
Докладывает: Романьков А.А.   – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;
        4. О ежегодном  отчете Главы  муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
        5. О переименовании площади Базарной города Демидова в площадь Успенского Собора.

Докладывает: Романьков А.А.   – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;
     6.  О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на июнь 2024 года.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

      7. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                    В.К. Матвеев